MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL LTDA
- CNPJ n° 34.390.461/0001-30
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE-ES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRANCHAS DE MADEIRAS 
PARA USO EM MANUTENÇÕES E CONSTRUÇÕES DE 
PONTES RURAIS DO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES.
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 
88.400,00 (OITENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS 
REAIS).
PRAZO: O prazo de vigência da contratação será até 
31 de Dezembro de 2025, contados da assinatura do 
contrato.
FONTES DE RECURSO:
- Gestão/Unidade: Secretaria Executiva de 
Desenvolvimento Rural (UG Prefeitura)
- Fonte de Recursos: 150000009999 - FICHA 00326

[...]

KR COMERCIO SERVICOS & 
LOCACOES LTDA
- CNPJ n° 52.311.338/0001-68
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE-ES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIGAS DE MADEIRAS 
PARA USO EM MANUTENÇÕES E CONSTRUÇÕES DE 
PONTES RURAIS DO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES.
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 
28.085,00 (VINTE E OITO MIL, OITENTA E CINCO 
REAIS).
PRAZO: O prazo de vigência da contratação será até 
31 de Dezembro de 2025, contados da assinatura do 
contrato.
FONTES DE RECURSO:
- Gestão/Unidade: Secretaria Executiva de 
Desenvolvimento Rural (UG Prefeitura)
- Fonte de Recursos: 150000009999 - FICHA

[...]

automóveis ditos de passeio, utilitários, caminhões 
e máquinas das Secretarias Municipais: Agricultura, 

Assistência Social e Cidadania, Desenvolvimento e 
Planejamento, Esportes e Lazer, Educação, Obras, 
Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 248.070,00 (duzentos e quarenta e oito 
mil e setenta reais).
Vigência:  A validade da ATA de Registro de Preços 
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente a sua publicação.
Assinatura: 03/09/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1625672

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

automóveis ditos de passeio, utilitários, caminhões 
e máquinas das Secretarias Municipais: Agricultura, 
Assistência Social e Cidadania, Desenvolvimento e 
Planejamento, Esportes e Lazer, Educação, Obras, 
Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 72.517,80 (setenta e dois mil quinhentos 
e dezessete reais e oitenta centavos).
Vigência:  A validade da ATA de Registro de Preços 
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente a sua publicação.
Assinatura: 03/09/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1625714

[...]

automóveis ditos de passeio, utilitários, caminhões 
e máquinas das Secretarias Municipais: Agricultura, 
Assistência Social e Cidadania, Desenvolvimento e 
Planejamento, Esportes e Lazer, Educação, Obras, 
Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 31.620,00 (trinta e um mil seiscentos e 
vinte reais).
Vigência:  A validade da ATA de Registro de Preços 
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente a sua publicação.
Assinatura: 03/09/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1625765

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES - ES

[...]

automóveis ditos de passeio, utilitários, caminhões 
e máquinas das Secretarias Municipais: Agricultura, 
Assistência Social e Cidadania, Desenvolvimento e 
Planejamento, Esportes e Lazer, Educação, Obras, 
Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos 
reais).
Vigência:  A validade da ATA de Registro de Preços 
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente a sua publicação.
Assinatura: 03/09/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1625786

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES